सं011013/05/2020/समिति-6 गृह मंत्रालय संसदीय राजभाषा समिति सचिवालय

11 तीनमूर्ति मार्ग , न्यू दिल्ली - 110011

दिनांक: 06 .05.2020

संशोधन

विषय : संसदीय राजभाषा समिति सचिवालय में अनुभाग अधिकारी, अनुसंधान सहायक, सहायक, आशुलिपि वर्ग "ग" तथा "घ" के नि:संवर्गीय पदों को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरा जाना।

दिनांक 15-21 फरवरी, 2020 के रोजगार समाचार पत्र में प्रकाशित उपर्युक्त विज्ञप्ति के संदर्भ में आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि दिनांक 30-06-2020 तक बढ़ाई जाती है। रोजगार समाचार पत्र में प्रकाशित विज्ञापन की अन्य शर्तें यथावत रहेंगी।

(बी.एल.मीना) सचिव (समिति)

No.11013/05/2020/Committee-6 Minisrty of Home Affairs SECRETARIAT OF COMMITTEE OF PARLIAMENT ON OFFICIAL LANGUAGE 11, Teen Murti Marg, New Delhi-110011

Dated: (

05.2020

CORRIGENDUM

Sub: Filling up the ex-cadre post of Section Officer, Research Assistant, Assistant and Stenographer Grade "C" & "D" in the Secretariat of the Committee of Parliament on Official Language on deputation basis.

With reference to the above Adv. Published in Employment News dated 15-21 February, 2020 closing date of receipt of application is extended upto 30.06.2020. The other contents of the advt. will remain the same.

(B.L.Meena)

Secretary (Committee)